



BEYAZ VIDEO BEYAZ FOTO GUNLUK GAZETELER YEREL HABERLER TV REHBERİ RADYO DINLE SINEMA DİZİLER HABER ARSİVİ

ANA SAYFA GÜNCEL SİYASET EKONOMİ SPOR KÜLTÜR-SANAT YAŞAM EĞİTİM SAĞLIK DÜNYA MAGAZİN TELEVİZYON DİZİ-FRAGMAN OYUN TEKNOLOJİ



12 Ocak 2012 Perşembe - 14:55 - İHA

5. Manisa Web Tasarım Yarışması Başlıyor

Manisa Bilişim Platformu Koordinatörü ve Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mustafa Özhan Kalaç, "Manisa Bilişim 2012" nin planlanan etkinlikleri hakkında bilgi verdi.

Manisa Bilişim Platformu olarak 2012 yılında gerçekleştirilecekleri ilk etkinliğin, artık geleneksel hale gelen ve Türkiye çapında beğeni kazanan web tasarım yarışmamız olacağını kaydeden Kalaç "Bu sene beşincisini düzenleyeceğimiz web tasarım yarışmamız

>> Eşcinsellerle Başlı belada!..

'Hayalindeki Mesleği Anlat', Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Vailiği, Manisa Belediyesi ve Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecek" dedi. Amaçlarının öğrencilerin hayalindeki mesleği anlatmalarına vesile olmak, bilişim ve internet teknolojileri alanında onları teşvik etmek olduğunu ifade eden Kalaç, yarışmanın ilk ve orta öğretim ile CBÜ öğrencileri arasında üç kategoride düzenleneceğini, yarışmacıların danışman öğretmen ve öğretim elemanı desteği ile yarışmaya katılabileceklerini kaydetti. Yarışma takvimi ve detayları hakkında bilgi veren Kalaç, "Yarışmaya son başvuru 17 Şubat 2012, Proje son teslim tarihi ise 28 Mart 2012'dir. Ödül töreni, Nisan 2012'de İnternet Haftası Etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilecek. Öğrencilerimiz yarışmayla ilgili detaylı bilgiye, 12 Ocak 2012 tarihinden itibaren www.manisabilisim.org adresinden ulaşılabilir" dedi. Manisa Bilişim olarak 2012 yılında kurumlar arası işbirliğiyle "İnternet Haftası Etkinlikleri", "Bilişim Haftası Etkinlikleri", "Teknik Eğitim Seminerleri" ve "Engelsiz Bilişim Çalışmaları" gibi birçok etkinliği gerçekleştireceklerini belirten Kalaç, "Başta Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali Çelik ve Bilişim Teknolojilerinden sorumlu Rektör Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Ceyhan Araz olmak üzere tüm üniversite olarak, bilişime çok büyük önem veriyoruz. Manisa Bilişim çalışmaları da gerek kurumlar arası işbirliğinin güzel bir örneği olması, gerekse Manisa'nın bilişimdeki geleceğine yön vermesi bakımından oldukça büyük öneme sahip. Celal Bayar Üniversitesi olarak çok kısa süre sonra Bilgisayar Mühendisliği Bölümümüz öğrenci almaya başlayacak. Ayrıca 2011 yılı içerisinde açılmış olan Sürekli Eğitim Merkezi'miz de gerek Manisa Bilişim Platformu çalışmaları açısından, gerekse Manisa'daki vatandaşlarımızın kendilerini geliştirebilmeleri bakımından önemli katkılar sağlayacak. Yarışmada dereceye giren öğrencilerimize bilişim teknolojileri alanında birbirinden güzel armağanlar verilecek." diye konuştu.

Beğen

Serhat Ozeren, Fulya Ortopedi Fulmaks Motor ve 25.121 kişi daha bunu beğendi.

twitter @beyazgazete_com TIKLAYIN

BEYAZGAZETE.COM'U TWITTER'DAN TAKİP ETMEK İÇİN TIKLAYIN

0

Bu Yazıyı Paylaş



Yorum Yaz

Problem Bildir



Müge Anlı'ya takipsizlik
Savcı, Müge Anlı'nın sözlerini ırkçı bulmadı!



Yeni işini buldu
Yiğit Bulut Erdoğan'a danışman oldu



Vekillere 'mermili' mesaj
Elindeki mermiyi kürsüye bıraktı



Kartal tura uçu
Beşiktaş 2-1 Gaziantep B.B.



On para etmezsiniz
Meclis'te parmak tartışması

1 EMİRRRRRRRRR GİTMEEEEEEE
YA BU FİLM İZLENMEZKİ YA:



(...

[Cağatay Ulusoy'un yeni rolü belli oldu](#)

1 En düşük memur maaşını özel sektörde yöneticiler alıyor.
(asgari ücret 700tl) dahada memurlar 2 hatt...



[En düşük memur maaşı belli oldu](#)

1 bu kanalın frekansı nedir ...



[Disney Channel Türkiye'de Uydu](#)

[Kanalından Ücretsiz Yayına Başlıyor](#)

2 Yorpkk ile mücadelede,tüm apocular ve siyasi kanadı SAVAŞ diyor. ve telef olan berduşlarına ŞEHİT di...



[Prof. Cecen'den carpıcı çıkış](#)

1 Burada yanlış olan ne var. Hepsii doğru ve gerçek. Yalan mı yazsalarđi yani. Kutluyorum Sayın GÜNAY'ı...



[Bu da Yeşilçam andıcı](#)

1